Gemeinde Heyen

Der Bürgermeister



Gemeinde Heyen - Esperder Str. 12 - 37619 Heyen

An die Bürger der Gemeinde Heyen (Aushang) <u>Verteiler</u>: Rat Protokoll Aushang Presse

Heyen, den 27.06.2015

Einladung

Gemäß § 59 Abs. 1 Niedersächsisches Kommunalverfassungsgesetz (NKomVG) lade ich Sie zur **23ten** Sitzung des Rates der Gemeinde Heyen in der Wahlperiode 2011/16 zum

Mittwoch, 08. Juli 2015, 19:00 Uhr,

in das Gasthaus Pyramide in Heyen, ein.

Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Sitzung
- Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der anwesenden Ratsmitglieder, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- 3. Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 25.03.15
- 4. Bericht des Bürgermeisters
- 5. Einwohnerfragestunde
- Beratung und Beschlussfassung über Beteiligungen an der WWE/WWN
 (Vorlage 069/2011-16)
- 7. Bericht über die Annahme von Spenden (Vorlage 070/2011-16)
- 8. Beratung und Beschlussfassung Umgestaltung des Schulhofes (Vorlage 071/2011-16)
- 9. Bericht zum Dorfkönigsschießen in Heyen und 72-Stunden-Aktion der LJ
- 10. Sachstand Eröffnungsbilanz
- 11. Mitteilungen und Anfragen

Im Anschluss an die Sitzung haben die Mitbürgerinnen und Mitbürger die Gelegenheit Fragen an den Rat und die Verwaltung zu stellen.

Mit freundlichen Grüßen
Michael Zieseniß